FLEXIBLE STRIPS LED
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DATOS TECNICOS

Flujo luminoso

Potencia

Eficacia luminosa

Tolerancia cromatica

indice de reproduccién cromatica
Horas de vida

N° chips / metro

IP

Voltage

Color de Luz

Factor de potencia

Clase de eficiencia energética
Rollo

LEDS®N

LIGHTING

@

400 lm
4,8W/m
85 lm/W
SDCM<1
CRI>90
25000h / LM80
60

P20
24V
2700K
0,98

EEI A+
5m

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Referencia: L10010100-27

Cuerpo: Tira led con doble base de cobre, 85g,

cinta adeshiva 3M preparada para disipar.

Méddulo LED: Epistar 3528

Peso: Rollo 5m 0,360 kg
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